g MUNICIPIO DE VICTORIA, GTO
N A " Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
,g!ngg.o__c‘@ Clasificacién Econémica (por Tipo de Gasto)
Del 01 de Enero al 30 de Septiembre del 2023
Egresos
Ampliaciones/ s Subejercicio
Concepto Aprobado . Modificado Devengado Pagado
(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Gasto Corriente 105,323,708.71 2,038,251.96 107,361,960.67 73,428,641.86 73,250,905.32 33,933,318.81

Gasto de Capital
Amortizacion de la Deuda y Disminucién de Pasivos
Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

4,402,891.29

4,000,000.00

0.00

0.00

62,444,077.90
1,000,000.00
0.00

0.00

66,846,969.19

5,000,000.00

0.00

0.00

49,814,541.33

5,000,000.00

0.00

0.00

49,814,541.33
5,000,000.00
0.00

0.00

17,032,427.86

0.00

0.00

0.00

Total del Gasto

113,726,600.00

65,482,329.86

179,208,929.86

128,243,183.19

128,065,446.65

50,965,746.67

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

LIC. JUAN DIEGO RAMIREZ RINCON
PRESIDENTE MUNICIPAL

T.C. KARLA GRISELDA LOPEZ ESTRADA
TESORERA MUNICIPAL




